
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN SA THẦY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND         Sa Thầy, ngày          tháng        năm 2021  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định số 

45/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của Chính phủ quy định về thu tiền sử 

dụng đất;  

Căn cứ Thông tư 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích 

sử dụng đất, thu hồi đất;  

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt sửa đổi quy trình nội bộ trong giải 

quyết thủ tục hành chính ngành Tài nguyên và Môi trường trên địa bàn tỉnh Kon 

Tum; 

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 621/TTr-

TNMT ngày 29 tháng 12 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi 01 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở 

và tài sản khác gắn liền với đất của hộ gia đình bà Nguyễn Thị Ngọc Mai và ông 

Nguyễn Thanh Hải, trú tại Thôn Nghĩa Dũng, xã Sa Nghĩa, huyện Sa Thầy, tỉnh 

Kon Tum, với các nội dung như phụ lục kèm theo. 

 Lý do thu hồi Giấy chứng nhận: Thu hồi đưa vào lưu trữ tại Chi nhánh Văn 

phòng Đăng ký đất đai huyện để cấp mới giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do 

đăng ký biến động đất đai. 



2 

 

 

 

Điều 2. Kể từ ngày ban hành Quyết định này, Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất nêu tại Điều 1 không còn giá trị pháp lý. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên 

và Môi trường, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện, bà Nguyễn 

Thị Ngọc Mai, ông Nguyễn Thanh Hải và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT-LT(08đ). 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Thạnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THU HỒI GiẤY CHỨNG NHẬN QSDĐ, QUYỀN SỞ HỮU NHÀ Ở VÀ TÀI SẢN GẮN LIỀN VỚI ĐẤT 

          
S

TT 
Chủ sử dụng đất Số phát hành 

Ngày cấp 

GCN 

Vị trí thửa 

đất 
Số thửa 

Tờ bản 

đồ 

Diện tích 

(m2) 

Mục đích  

sử dụng 

Ghi 

chú 

1 

Bà Nguyễn Thị 

Ngọc Mai và ông 

Nguyễn Thanh Hải 

CV 493674 01/10/2020 

Thôn 

Nghĩa 

Dũng, xã 

Sa Nghĩa 

857, 858 47 1.026,2 
ONT 200 m2 

HNK: 826,2 m2 
  

 

 


		2021-01-07T13:50:52+0700


		2021-01-07T14:53:09+0700


		2021-01-07T14:53:09+0700


		2021-01-07T14:53:09+0700


		2021-01-07T14:53:09+0700


		2021-01-07T14:53:24+0700




